
21/04/2023 Proceso: Núm. 7203

Núm. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101559993 553,420.00 0 días

2 124014743 498,845.00 30 días

     Gestora de GRI

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2023-072

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Denia Pichardo Gestora GRI Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de proceso de contratación de una empresa de catering para refrigerios y almuerzos, en el marco de distintas actividades de la Escuela Nacional de la 

Judicatura

1. Actividad de integración para empleados de la ENJ. 

Fecha: 24 de abril 2023 (sujeto a confirmación). 

2. Reglamento General de Tribunales.

Fecha: 26, 27 y 28 de abril (sujeto a confirmación). 

3. Actividades sobre la agilización de trámites procesales, Justicia restaurativa: soluciones alternativas, gestión del despacho y el escenario del juicio penal.

Fecha: 24, 25, 26, 27 Y 28 de abril 2023 (sujeto a confirmación). 

Ver ficha técnica

Suplidor Observaciones

Exquisiteces Virginia, SRL

Indican que no son Mipymes. No contempló 

todo los elementos requeridos en la ficha 

técnica. No indicó la condición de pago. 

Presentó cotización con fecha errada

LB Eventos Sociales, SRL N/A

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
LB Eventos Sociales, SRL

VALOR RD$
498,845.00					

Gerente F y C- Calidad Gerente F y C 

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a "LB Eventos Sociales, SRL", ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado.

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _____________________________________  _________________________________


